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Bu kitap Enver Şimşek, Abdurrahim Özüdoğru,  
Süleyman Taşköprü, Habil Kılıç, Mehmet Turgut, İsmail Yaşar, 

Theodoros Boulgarides, Mehmet Kubaşık, Halit Yozgat  
ve Michéle Kiesewetter’in ailelerine adanmıştır.

1990’dan beri radikal sağ şiddetin kurbanı olmuş  
178 kişinin hatırasına saygıyla





“Devlete ve onun güvenlik kurumlarına belirli bir güven 
duymanızı tavsiye ediyorum... Ayrıca gerek BND’nin* 

gerekse Anayasayı Koruma Teşkilatı’nın son derece yetkin 
ve mutlak surette dürüst devlet memurları tarafından 

yönetildiğine de işaret etmek isterim.”

Eski Federal Almanya İçişleri Bakanı Otto Schilly,  
Der Spiegel dergisinin 29. 07. 2013 tarihli nüshası

“Federal Almanya Cumhuriyeti’nin şansölyesi olarak size 
söz veriyorum: Cinayetleri aydınlatmak, azmettirenleri ve 
katillerin yardakçılarını ortaya çıkarmak ve mücrimlerin 
hak ettikleri şekilde cezalandırılmalarını sağlamak için 

her şeyi yapacağız. Hadisenin çözülmesiyle görevli bütün 
federal kurumlarımız ve eyalet makamları çalışmalarını 

azami gayretle sürdürüyorlar. Bu çok önemli ama yeterli 
değil. Çünkü mesele hukuk devletimizin elinde olan 

bütün imkânların seferber edilmesi ve böylelikle bu nevi 
hadiselerin tekrarlanmasının engellenmesidir.”

Federal Almanya Şansölyesi Angela Merkel,  
23 Şubat 2012’de NSU** kurbanları için düzenlenen  

anma töreninden

(*) Bundesnachrichtendienst: Federal Haberalma Servisi – ç.n.
(**) Nationalsozialistische Untergrund: Nasyonalsosyalist Yeraltı (örgütü) – ç.n.
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Kişiler

Georg Dengler Özel dedektif

Olga Dengler’in sevgilisi

Martin Klein Yıldız falı müellifi ve müstakbel polisiye 
yazarı, Dengler’in arkadaşı

Mario Sanatçı, Dengler’in arkadaşı

Leopold Harder Stuttgarter Blatt’da gazeteci, Dengler’in 
arkadaşı

Marius Brauer LKA* Thüringen’de başkomiser

Arthur Schütz LKA Thüringen’de başkomiser

James D. Spencer ABD Almanya büyükelçisi

Klaus-Dieter Welker Anayasayı Koruma Teşkilatı’nın 
Köln’de mukim başkan yardımcısı

Iris Welker Welker’in karısı

Gerhard Stenzel Emniyet Müdürü

Harry Nopper Thüringen Eyaleti Anayasayı Koruma 
Teşkilatı başkan yardımcısı

Tufan Başer Köln Keupstraße’de kitap dükkânı 
sahibi

Dr. Schweikert Dengler’in BKA** dönemindeki amiri

Marlies BKA’da yönetim sekreteri

Hans Bader Kriminolog ve Doğu Almanya Devlet 
Güvenlik Teşkilatı Stasi bünyesinde 
görevli bir OibE (özel görevli subay)

Profesör Ludwig Stern Jena adli tıbbının eski yöneticisi

Profesör Edith Kullmann Jena adli tıbbının hâlihazırdaki 
yöneticisi

(*) Landeskriminalamt: Eyalet Emniyet Müdürlüğü – ç.n.
(**) Bundeskriminalamt: Federal Polis Teşkilatı – e.n.
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Birinci Kısım

Köln

1. Köln, 9 Haziran 2004. Tufan Başer’in kitabevi,  
  Keupstraße

Saat 15.42’yi gösteriyordu.
Sıcak bir yaz öğleden sonrası. Tufan ceketini çıkartıp bir kena-
ra koymuş, kısa kollu gömleğiyle yeni fotokopinin önünde du-
ruyordu. Kitabevinin içi sokak kadar sıcak değildi. Daha öğlen 
saatlerinde, Frau Uzun’un da son çalışan olarak çıkmasıyla bir-
likte, vitrinin cephesindeki ve giriş kapısındaki kepenkleri ne-
redeyse tamamen indirmişti Tufan. Kitapçı Çarşamba öğleden 
sonraları hep kapalı olur. Dükkânında tek başına olduğu bu 
sessiz saatleri çok sever.

Ratata, ratata, ratata – sokaktaki esnafın derneği olan Keup-
straße Sakinleri Derneği’nin, bir sonraki toplantısının davetiye-
lerini basıyordu. Önemli kararlar arifesindeydiler. Ratata, ra-
tata, ratata – Tufan elini makinenin kapağına koydu. Bu alete 
yatırdığı paraya değmişti. Ama sanki onun bunu düşünmesini 
bekliyormuşçasına bir anda boğulur gibi bir ses çıkardı ve dur-
du fotokopi makinesi, kırmızı bir lamba yandı, makine küçük 
ekranında sorunu “kâğıt sıkışması” diye bildirdi. Tufan farkın-
da olmadan saatine baktı.


